PUBLICAÇÃO RELACIONADA AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 09/2025

O MUNICÍPIO DE MERIDIANO, Estado de São Paulo, por meio da Comissão Especial para

supervisionar e acompanhar a realização de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela

Portaria nº 081/2025, de 18 de agosto de 2025, torna público a Lista de Inscritos no

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS 09/2025, a saber:

Professor da Educação Infantil

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Status

inscrição

1073 ADRIANA DAMACENO DA SILVA VIEIRA 01/05/1978 Deferida

1245 ALANA FERNANDES VAGETTI 10/11/1987 Deferida

1208 ALESSANDRA DE SOUZA ANDRADE PONTES 03/07/1983 Deferida

1139 ALINE RIBEIRO DA SILVA 25/02/1994 Deferida

1105 AMANDA CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA 05/12/1998 Deferida

1127 AMANDA CRISTINA PIRES 19/09/1998 Deferida

1199 ANA MARCIA CORREA DA SILVA ANTUNES 09/05/1987 Deferida

1255 ANABELLI GIRARDI COLTURATO 18/07/1996 Deferida

1219 ANDREILA DIAS MACEDO 19/03/1992 Deferida

1198 ANDREZA CRISTINA DOS SANTOS ALVES 17/07/1989 Anulada

1277 ANNA JEISE BARBOSA 12/03/1984 Deferida

1117 BEATRIZ CRISPIM ALVES 19/01/2007 Anulada

1092 BEATRIZ CRISTINA DOS SANTOS 11/12/2000 Deferida

1214 BIANCA LUIZA DE LIMA 11/08/2001 Deferida

1238 BRUNA FERNANDES DA SILVA 09/11/1999 Deferida

1243 CAMILA BONFADINI BATISTA 10/06/1992 Deferida

1143 CAMILA DE CÁSSIA DOS SANTOS FERREIRA CREMONIN 03/04/1986 Deferida

1272 CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO ALVES 17/04/1991 Anulada

1242 CAROLINE CRISTINA CELESTINO 05/03/2000 Deferida

1203 CLODOALDO MATEUS PEREIRA RODRIGUES 30/09/1988 Deferida

1110 EDNA APARECIDA TEODORO 29/12/1963 Anulada

1234 ELLEN CRISTINA PAGANINI NASCIMENTO 13/06/1984 Deferida

1146 EMIL CELESTINO BELLONI 15/05/2002 Deferida

1232 EUJACIA MARIA  GOMES 04/02/1971 Deferida

1140 FABIANA ERNANDES VICENTINI 25/08/2004 Deferida

1251 FERNANDA PEREIRA DOURADO 16/06/1994 Deferida

1131 FERNANDA SORAIA BADIO FELIPE 30/04/1983 Deferida

1280 FLÁVIA SIMÕES RIBEIRO 21/01/1979 Deferida

1224 GABRIELA APARECIDA MOREIRA AMARAL 22/04/2002 Deferida

1193 GABRIELA GENARO DOS SANTOS 20/05/1999 Deferida

1150 GABRIELA SAVES DE TOLEDO 17/11/1995 Deferida

1090 GABRIELLY ADRIANO DE SOUZA 04/08/2003 Deferida

1141 GILMARA FERREIRA DO VAL INACIO 05/09/1975 Deferida

1213 GILSIMARA CRISTINA LIMA DA SILVA 03/03/1994 Deferida

1204 GIOVANA BEATRIZ ANTELO JUNQUEIRA 25/09/2003 Deferida

1173 GRAZIELI DA SILVA ZAINE 10/04/1990 Deferida

1163 GRAZIELI MAGRI SALVIONE DA SILVA 17/06/1985 Deferida

1187 IANE CARINE NASCIMENTO CARDOSO 18/08/1979 Deferida

1262 ISABELA TAMIRES DE SOUZA BENEDITO BARBIERI 12/01/1997 Anulada

1221 ISIS DE OLIVEIRA CARDOZO DA SILVA 01/09/1981 Deferida

1185 IVANILDA MOREIRA DA SILVA AMARAL 07/04/1978 Deferida

1276 JANE CRISTINA FARIA BORGES PEREIRA 17/07/1990 Deferida

1170 JAQUELINE ALMEIDA DE OLIVEIRA PARREIRA 19/03/1993 Deferida

1076 JAQUELINE GARCIA 19/04/1988 Deferida

1166 JESSICA LARA DE SOUZA SABADINI 07/02/1997 Deferida

1123 JOICE NATALIA MUNIZ 29/11/1997 Deferida

1290 KARINA TEIXEIRA 27/11/1979 Anulada

1101 LAIS FERRANTE PASQUINI 03/07/1989 Deferida

1181 LARISSA BEATRIZ DA SILVA 27/03/2001 Deferida

1183 LARISSA CRISTIANE PATTINI MEDRADO PINOTTI 06/05/1992 Deferida

1102 LARISSA DE ARAUJO TEMPONI BERTON 02/11/1992 Deferida

1118 LAUDINEIA LIMA SANTANA NEIRIS 28/05/1981 Deferida

1263 LEIDIANE MARA HERNANDES CABREIRA ANDRE 26/11/1987 Deferida

1230 LETÍCIA MAIRA DE FREITAS 11/09/1998 Anulada

1231 LETÍCIA MAIRA DE FREITAS 11/09/1998 Deferida

1095 LUANA BRASIL LEAL ONA 09/02/1985 Deferida

1294 LUANA DA SILVA ROCHA 21/12/1993 Deferida

1142 LUCIANA DA SILVA TORRES 22/06/1974 Deferida

1244 LUCIENE FRANCISCA DA CONCEICAO FELETTO 11/02/1981 Deferida

1151 MAIRA QUELLES GONÇALVES JORGE 25/11/1984 Deferida

1065 MANUELA DO NASCIMENTO DE MEDEIROS FEITOSA 13/10/1990 Deferida

1162 MARCELA LOPES DE MOURA 03/12/1984 Deferida

1169 MARIA FERNANDA CASTANHEIRA DA SILVA SANTANA 19/06/1989 Anulada

1241 MARIANE ALVES DATORE 21/10/1997 Deferida

1084 MAYZA PEREIRA ALBUQUERQUE 17/03/1998 Deferida

1086 MICHELLE APARECIDA DOS REIS MIRANDA 11/10/1981 Deferida

1267 MICHELLI LIMA DA SILVA 30/01/2001 Deferida

1227 MILENA CASTRO E SILVA 20/03/1998 Deferida

1292 MILENA SOARES DE FREITAS 16/06/1998 Deferida

1132 MONIQUE MAYRA LOPES STELA VIEIRA 13/11/1987 Deferida

1124 NATALIA SANTOS DOMINGOS RIBEIRO 23/10/1997 Anulada

1097 PAMELA CONCEIÇÃO FOGO DOS ANJOS 08/09/1993 Anulada

1195 PATRICIA FARIA DA SILVA 02/01/1996 Deferida

1091 PATRÍCIA GUILHERME DA SILVA 17/11/1995 Deferida

1122 POLLYANA APARECIDA DA SILVA 13/06/1987 Deferida

1126 QUETELE PRISCILA PARO 22/02/1990 Deferida

1265 RENATA VIÇOTE 30/10/1989 Deferida

1215 ROGERIO APARECIDO 19/12/1981 Anulada

1149 SABRINA CALDEIRA DE OLIVEIRA 08/04/2003 Deferida

1109 SABRINA DAS NEVES TELES 27/07/1998 Deferida

1284 SELMA DE JESUS DUTRA 21/11/1967 Deferida

1062 TAIS DIANA DOS SANTOS GAZOLA 08/01/1984 Deferida

1281 TAMIRES ALESSANDRA DE CASTILHO 17/10/1997 Deferida

1269 TAMIRES DOS SANTOS MALDONADO 23/03/1999 Deferida

1121 TARCIANE DE JESUS MORAIS CORREA 15/01/1991 Deferida

1083 TATIANE RODRIGUES BERNARDO 13/09/1988 Deferida

1192 TERESA CRISTINA BELOTE DE MORAIS 07/09/1989 Anulada

1070 THAMIRES LUZ PEREIRA DE SOUZA 27/08/1992 Deferida

1167 VALDINEIA LIMA SANTANA CARVALHO 03/08/1984 Deferida

1144 VANESSA GUTIERREZ BRAGA 20/12/1988 Deferida

1177 VITORIA MARCELLE GONÇALVES 05/09/2003 Deferida

Professor da Educação Infantil - Candidato PCD

1293 KELLEN ALINE DA SILVA OLIVEIRA 25/11/1981 Deferida

Professor de Arte

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Status

inscrição

1064 BEATRIZ CAPELLI 04/08/1996 Deferida

1282 BIANCA LUIZA DE LIMA 11/08/2001 Deferida

1257 DAUANE CARLA DURAN 19/03/1999 Deferida

1268 ELISABETE RODRIGUES DA SILVA CARVALHO 23/02/1974 Deferida

1079 JULIANA FRANÇA GESUATO 05/06/1981 Deferida

1248 MARCELA LOPES DE MOURA 03/12/1984 Deferida

1297 MARIANA DOS SANTOS DAVID 27/06/2001 Deferida

1252 MICHELE DE FREITAS JESUS GONÇALVES 06/12/1996 Deferida

1098 PAMELA CONCEIÇÃO FOGO DOS ANJOS 08/09/1993 Anulada

1075 PATRICIA KELLY MARANGONI BINATTI 10/08/1982 Deferida

Professor de Educação Especial

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Status

inscrição

1218 ALEXANDRA SILVÉRIO DOMINGUES COSTA 06/07/1979 Deferida

1059 ANA CAROLINA DA SILVA 22/07/1995 Deferida

1239 BRUNA FERNANDES DA SILVA 09/11/1999 Deferida

1260 CÉLIA REGINA CORREIA 13/07/1972 Deferida

1197 CLEUZA PEREIRA MOURA CORREIA 16/04/1965 Deferida

1088 CRISTINA APARECIDA ADRIANO DE SOUZA 29/04/1977 Deferida

1274 DONIZETE ALVES DOS SANTOS 15/01/1982 Anulada

1235 ELLEN CRISTINA PAGANINI NASCIMENTO 13/06/1984 Deferida

1264 FERNANDA CÁSSIA TANGANELI 22/03/1979 Deferida

1082 GABRIELA VALENTIM DE PAULA 02/11/1999 Deferida

1056 HANIELLE JOELLY PEREIRA NIZA 20/03/1997 Deferida

1176 JANE CRISTINA FARIA BORGES PEREIRA 17/07/1990 Deferida

1152 JOÃO LUCAS GRACIANO 12/03/1995 Deferida

1100 LAIS FERRANTE PASQUINI 03/07/1989 Anulada

1058 LETICIA MATEUS DOS SANTOS 03/03/1995 Deferida

1201 LUANA APARECIDA DA MATA MELIM 09/03/1985 Deferida

1077 MANUELA DO NASCIMENTO DE MEDEIROS FEITOSA 13/10/1990 Anulada

1287 MARCIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 18/08/1987 Deferida

1138 MARIANA SOUZA DE ALMEIDA 15/03/2001 Deferida

1249 MARILIA CHIARELLI DE OLIVEIRA 20/03/1984 Deferida

1104 PATRÍCIA TRINDADE DA SILVA 23/07/1992 Anulada

1190 PRISCILA SOLER DOS SANTOS 21/10/1989 Deferida

1289 RAFAELA TASSIA BATISTA OLIVEIRA 03/12/1996 Anulada

1211 TAMIRES ALESSANDRA DE CASTILHO 17/10/1997 Deferida

1179 THALITA BINATI DIAS 11/04/1993 Anulada

Professor de Educação Especial - Candidato PCD

1154 ROSECLER GALVAO ARROIO 16/02/1979 Deferida

Professor de Educação Física

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Status

inscrição

1228 ALDAIR ANTONIO MACEDO 10/01/1969 Deferida

1145 ALEX SANDER IZAIAS BASSI 07/12/1996 Deferida

1080 DANITHIELLI BEZERRA 08/07/1989 Anulada

1275 DENER SANTIAGO ROCHA DA SILVA 09/07/1994 Deferida

1233 FABIANO VIEIRA NASCIMENTO 11/09/1992 Deferida

1194 GABRIELA GENARO DOS SANTOS 20/05/1999 Deferida

1285 LARISSY APARECIDA VORUSSI SANTOS 08/10/1999 Deferida

1130 LUCAS DAL SANTO BOZUTTI 08/08/1988 Deferida

1174 LUIZ HENRIQUE CANUTO DE SOUZA 28/04/1992 Deferida

1155 MAICON DE SOUZA FLAVIO 04/08/1992 Deferida

1171 MAURO CÉSAR DOS SANTOS TIANO 17/09/1987 Deferida

1128 RAISSA RAMOS PEREIRA 09/01/2002 Deferida

1186 RENAN APARECIDO DA COSTA MARQUES 16/11/1994 Deferida

1226 SMITH GUILHERME LIMA DE OLIVEIRA 07/01/2001 Deferida

1237 TALITA ANDREOTI COSTA BARRETO 31/05/1987 Deferida

1256 WELINGTON GUSTAVO DE OLIVEIRA DA SILVA 20/05/1985 Deferida

Professor de Ensino Fundamental

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Status

inscrição

1217 ALEXANDRA SILVÉRIO DOMINGUES COSTA 06/07/1979 Deferida

1188 ALINE DA SILVA CAVALCANTE CARVALHO 27/08/1997 Deferida

1135 ALINE FERREIRA FRANCISCO 06/04/1986 Deferida

1054 ANA CAROLINA DA SILVA 22/07/1995 Deferida

1291 ANA MARIA GUERREIRO 03/12/2001 Deferida

1063 BEATRIZ CAPELLI 04/08/1996 Deferida

1172 BIANCA BARROS FANTINI 08/10/2001 Anulada

1207 CAMILA CASSEMIRO DA MATA SILVA 13/03/1994 Deferida

1259 CÉLIA REGINA CORREIA 13/07/1972 Deferida

1236 CLEITON DANIEL FERNANDES 16/10/1989 Anulada

1196 CLEUZA PEREIRA MOURA CORREIA 16/04/1965 Deferida

1066 DANIELA VALERIA DO NASCIMENTO ANTONIASSI 21/12/1986 Deferida

1136 DANIELE CRISTINA DE PAULA BERCELI 13/05/1983 Deferida

1103 DEJIANE SILVESTRE MORAES STEFANIN 20/09/1978 Deferida

1273 DONIZETE ALVES DOS SANTOS 15/01/1982 Anulada

1258 EDER PEDROSO DE SOUZA 02/07/1985 Deferida

1253 ELEN CRISTINA ZAIA PEREIRA 24/02/1996 Deferida

1223 ELIANE DE SOUZA PINTO 10/04/1978 Deferida

1069 ELOISA CALIGHER PAGNOSSI 08/04/1993 Deferida

1212 EMANUELY CAROL BORDIN 22/06/2000 Deferida

1071 ERIKA AP DE CASTILHO ALMEIDA 20/09/1979 Deferida

1222 FERNANDA CÁSSIA TANGANELI 22/03/1979 Deferida

1081 GABRIELA VALENTIM DE PAULA 02/11/1999 Deferida

1055 HANIELLE JOELLY PEREIRA NIZA 20/03/1997 Deferida

1220 JUCÉLIA BARBOZA BALDO 06/07/1973 Deferida

1094 JULIA RUIZ PESSOA 16/05/2000 Deferida

1078 JULIANA FRANÇA GESUATO 05/06/1981 Deferida

1089 JULIANE PEREIRA BRAGA 18/07/1996 Deferida

1113 KEILA FRANÇA E SILVA 04/08/1987 Deferida

1216 KELI CRISTINA DA CUNHA PALHANO 24/07/1973 Deferida

1261 LAUANI MADALENO DOS SANTOS 24/06/1999 Deferida

1116 LAYRA RAUANI FERNANDES NEVES 20/09/1994 Anulada

1283 LETÍCIA FLOR VANI 27/04/2001 Deferida

1057 LETICIA MATEUS DOS SANTOS 03/03/1995 Deferida

1200 LUANA APARECIDA DA MATA MELIM 09/03/1985 Deferida

1206 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS MIRANDA 09/09/1976 Deferida

1115 LUDIAIRA CAMILA TARLAU 22/04/1991 Deferida

1060 LUDIMILLY VORUSSI SANTOS 30/04/1997 Deferida

1286 MARCIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 18/08/1987 Deferida

1240 MARIA REGINA BORGES DA SILVA CRUZ 26/10/1975 Deferida

1137 MARIANA SOUZA DE ALMEIDA 15/03/2001 Deferida

1072 MAYARA CAMPOS MIGUELÃO ELIAS 20/05/1995 Deferida

1129 MIRELLA MANSSUR CURI DOS SANTOS 13/12/1984 Anulada

1067 MONIQUE CRISTINA DIAS PIVATO 05/08/1993 Deferida

1111 MONISE CARLA RUBIO FRANCO 25/08/1994 Deferida

1108 NATALI CARINE DA SILVA 15/06/1995 Deferida

1134 NATALIA MATEUS DOS SANTOS 31/12/1992 Deferida

1254 PATRICIA MARTINS PIVOTO 02/09/1984 Deferida

1189 PRISCILA SOLER DOS SANTOS 21/10/1989 Deferida

1225 QUÊNIA LARISSA CARVALHO MORAES DE OLIVEIRA 12/07/1988 Deferida

1085 QUITERIA MARIA DA CONCEICAO 02/04/1976 Deferida

1099 RENATA SOARES DOS SANTOS CAPELARI 22/08/1976 Deferida

1087 RICARDO ALVES DE MOURA 30/09/1980 Deferida

1106 SARAH MARIA DE MORAES 03/06/1995 Deferida

1278 SIMONE DOS SANTOS 15/01/1979 Deferida

1180 TALITA GOMES OLIVEIRA 15/10/2000 Deferida

1157 TAMIRIS CRISTINA DE SOUZA 05/06/1997 Anulada

1266 TAMIRIS ZEULI TONELOTE DOS ANJOS 29/09/1993 Deferida

1133 TATIANE BONI VOLANTE 25/08/1991 Deferida

1125 TATIANE FONTANA HERNANDES 24/06/1993 Deferida

1178 THALITA BINATI DIAS 11/04/1993 Deferida

1068 THAMIRES ROMANO DA SILVA 12/07/1996 Deferida

1168 VALÉRIA CRISTINA DA SILVA 17/09/1978 Deferida

1184 VANESSA DE JESUS DA SILVA 28/07/1979 Deferida

1295 VANESSA VALVERDE ADAO DE ARAUJO 29/06/1990 Deferida

Professor de Ensino Fundamental - Candidato PCD

1153 ROSECLER GALVAO ARROIO 16/02/1979 Deferida

Professor de Inglês

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Status

inscrição

1205 ALESSANDRA MARIA CONSTANTINO GARCIA 16/09/1978 Deferida

1096 ANA CAROLINE SARTORELO DOS SANTOS 21/10/2001 Deferida

1247 BRUNO HENRIQUE ZAIA PEREIRA 06/12/1994 Deferida

1074 CIBELE DE SOUZA MANOEL GARCIA 15/07/1980 Deferida

1120 JAMILLY ALMEIDA ALVES DOS SANTOS 19/05/1983 Anulada

1114 KEILA FRANÇA E SILVA 04/08/1987 Anulada

1112 MONISE CARLA RUBIO FRANCO 25/08/1994 Deferida

1156 SABRYNA FERNANDES DOS SANTOS VIEGAS 18/01/2005 Anulada

1298 SARA DUTRA DA COSTA 28/05/2000 Deferida

1107 SARAH MARIA DE MORAES 03/06/1995 Deferida

1279 SIMONE DOS SANTOS 15/01/1979 Deferida

1296 VANESSA VALVERDE ADAO DE ARAUJO 29/06/1990 Deferida

Meridiano/SP, 25 de novembro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MERIDIANO

Comissão Especial para supervisionar e acompanhar a realização de Processo

Seletivo Simplificado